Αναδόχου για την εκτέλεση της υπηρεσίας «Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου για την Εκπόνηση Σχεδίου 

Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο.) του Δήμου Σητείας»  με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστη σχέση ποιότητας – τιμής. Συνολικός 

ενδεικτικός προϋπολογισμός: Τριάντα εννέα χιλιάδες εξακόσια ογδόντα  ευρώ (39.680,00€) με ΦΠΑ  , 

με τους παρακάτω όρους και στοιχεία:   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ  

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής  

Επωνυμία ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

Ταχυδρομική διεύθυνση Π.